
 

 

Propozice GPC U13 OPEN 
 
Pořadatel:    TJ Chemička Ústí nad Labem, oddíl badmintonu 
Místo:    Hala UJEP, Resslova 5903, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše  

(GPS 50.666079, 14.020559), 9 kurtů 
Termín:    Sobota 16.2.2019 
Vrchní rozhodčí:   Michala Krejčí  
Řízení turnaje:   Vojtěch Hájek, Martina Hončíková, Michala Krejčí  
Přihlášky:   Nejpozději do středy 13.2.2019 15.00 hodin na adresu 

michala_krejci@kb.cz 
Parkování:    U haly 
 

Technická ustanovení 
Předpis:   Hraje se podle platných pravidel badmintonu a dále Rozpisu soutěžní 

sezóny mládeže 2019 vydaných Českým badmintonovým svazem. 
Účastníci:    Otevřený turnaj – hráči s právem startu v kategorii U13 s platnou licencí. 

Počet omezen na max. 36 chlapců a 36 děvčat (dvouhra), 20 dvojic čtyřher  
Při větším počtu rozhoduje lepší ostavení na žebříčku platném 1 týden před 
datem pořádání turnaje, tj. k datu 7.2.2019. 
Turnaje se nesmí účastnit hráči a hráčky do 12. místa celostátního žebříčku 
ve dvouhrách a čtyřhrách. 
Pořadatel má právo udělit 3 divoké karty v každé disciplíně. 
Startovní listina bude zaslána mailem všem přihlášeným. Konečná verze 
bude zveřejněna v pátek 15.2.2019 v dopoledních hodinách.  

Systém soutěže: Švýcarský systém ve dvouhrách na min. 5 kol dle počtu účastníků, 
vyřazovací systém pavoukem ve čtyřhrách  

disciplíny:    dvouhry chlapců a dívek, čtyřhry chlapců a dívek 
Nasazení:   V jednotlivých disciplínách se nasazuje dvojnásobný počet hráčů/párů než 

je stanoveno Soutěžním řádem. 
Losování:  Provádí se na místě 30 minut před začátkem turnaje. 
Míče:  Hraje se míčky (péřové s korkovou hlavou), které dodávají hráči, o spotřebu 

se dělí rovným dílem. 
Ceny: Vítězové disciplín obdrží diplomy, medaile a drobné ceny. 
Startovné: 150 Kč - dvouhra, 50 Kč - čtyřhra 
Občerstvení: Bufet v hale 
 

Časový rozpis 
Sobota: 8.30 hod. – prezentace v hale, losování 
 8.45 – zahájení 
  9.00 – cca 20.00 – hrací čas 


